— 1 —

茂 名 职 业 技 术 学 院
教务处〔2018〕11 号

关于公布 2018 年校级校内实践教学
基地项目立项的通知

各系（部）、机关各处室：

进一步加强实践教学基地建设，提高实践教学水平和质

量，切实强化学生实践操作能力，学校组织开展了 2018 年

校级校内实践教学基地项目评审立项工作。经各系（部）申

报、教务处审查、学校教学工作委员会评审和学术委员会审

定，学校决定批准“计算机应用技术专业实训基地”等 6 项

为 2018 年校级校内实践教学基地项目。经公示无异议后，

现予以公布。

一、本次立项的 6 项校级校内实践教学基地项目，建设

时间为 2018 年 11 月至 2021 年 11 月。

二、学校将从校级校内实践教学基地项目中择优推荐申

报省级校内实践教学基地项目，各项目负责人应积极组织项

目组成员按照立项申请书所确定的实施方案及实施计划，按

时、保质、保量完成研究任务。

附件：2018 年校级校内实践教学基地项目立项一览表

茂名职业技术学院教务处

2018 年 11 月 5 日

— 2 —

附件

2018 年校级校内实践教学基地项目
立项一览表

序

号
项目名称 项目类别

项目负责

人

1 计算机应用技术专业实训基地 实训基地 张劲勇

2 数字衍生设计实训基地 实训基地 吴桃春

3 智慧大经管实训基地 实训基地 赵丽金

4 石油化工技术实训基地 实训基地 董利

5 石油化工技术虚拟仿真实训基地 虚拟仿真实训基地 侯兰凤

6 装配式建筑虚拟仿真实训基地 虚拟仿真实训基地 李晓